
Zarządzenie Nr 8/2007
Zarządzenie w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca w domach
pomocy społecznej na terenie powiatu otwockiego w 2007r.

Zarządzenie Nr 8/2007
Starosty Otwockiego
z dnia 12.02.2007 r.

w sprawie: ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej
na terenie powiatu otwockiego w 2007r.

Na podstawie art. 6 pkt.15 oraz w związku z art. 60 ust.2 pkt2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej (Dz. U. Nr 64, póz. 593 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1

Zgodnie  z  wnioskiem  dyrektorów  domów  pomocy  społecznej  funkcjonujących  na  terenie  powiatu
otwockiego,  ustalam średni  miesięczny koszt  utrzymania  mieszkańca  w 2007r.  w niŜej  wymienionych
placówkach w następujący sposób:
1.Dom Pomocy Społecznej „Wrzos" w Otwocku przy ul. Zagłoby 8/10 - 2 160 zł. miesięcznie
2.Dom Pomocy Społecznej w Karczewie przy ul. Anielin 1 - 1 874 zł. miesięcznie
3.Dom Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Konopnickiej 17 - 2 313 zł. miesięcznie
Filia Domu w Otwocku przy ul. Ziemowita 7-2 121 zł. miesięcznie
4.Dom Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Moniuszki 41 - 1 750 zł. miesięcznie

§2

Traci  moc Zarządzenie Nr 3/2006 r. Starosty Otwockiego z dnia 13 stycznia 2006r. w sprawie ustalenia
średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańców w domach pomocy społecznej na terenie powiatu
otwockiego w 2006r.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§5

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia .

 


